1219 Компьютер в комплекте 2410 31.12.2009 241025000137 1 272,810 1 272,810

1220 Компьютер в комплекте 2410 31.12.2009 241025000138 1 272,810 1 272,810

Итого по описи: а) порядковых номеров

б) общее количество, фактически

в) на сумму, в KZT, фактически

Итого 1,243 278,077,258.00 1,243 278,077,258.00

Одна тысяча двести сорок три
прописью

Одна тысяча двести сорок три
прописью

Двести семьдесят семь миллионов двести двадцать четыре тысячи семьсот девяносто пять тенге 75 тиын

1231 Пианино акустическое или 
обычное 2410 10/1/2008 241010000011 1 56,000 1 56,000

1241 Утюг Braun TS340C 2410 06.12.2018 241050000002 1 15,950 1 15,950